
Uchwała nr 24/21/22 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej i promocji uczniów w roku szkolnym 2021/2022. 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się wyniki klasyfikacji rocznej i promocji uczniów klas I-III, zgodnie  

z zestawieniem liczbowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Uzyskane oceny opisowe poszczególnych uczniów zawiera obowiązująca 

dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi 

przepisami. 

2) Promocję do klas programowo wyższych otrzymują wszyscy uczniowie klas 1, 2 

i 3. 

 
§ 2. 

Przyjmuje się wyniki klasyfikacji rocznej uczniów klas IV-VIII i promocji uczniów 

klas IV-VII, zgodnie z zestawieniem liczbowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

1) Oceny zachowania i z zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych 

uczniów zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona 

zgodnie z odrębnymi przepisami. 

2) Promocję do klas programowo wyższych otrzymują wszyscy uczniowie klas 4, 5, 

6 i 7 bez ocen niedostatecznych. 

 
§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 



1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 24/21/22 

Rady Pedagogicznej z dnia 20 czerwca 2022 roku 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej  

i promocji uczniów w roku szkolnym 2021/2022 

 

KLASYFIKACJA ROCZNA 
KLAS I – III SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI  

IM. JÓZEFA KRETA W USTRONIU W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 
 

Klasa Ogółem Klasyfikowani Promowani Frekwencja 

Ia 20 20 20 85,19 

Ib 25 25 25 86,03 

I 45 45 45 85,61 

% 100 100 100  

IIa 20 20 20 89,81 

IIb 24 24 24 84,71 

II 44 44 44 87,26 

% 100 100 100  

IIIa 17 17 17 88,45 

IIIb 24 24 24 87,58 

III 41 41 41 88,02 

% 100 100 100  

I-III 130 130 130 86,96 

% 100 100 100  

 
 



1 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 24/21/22 

Rady Pedagogicznej z dnia 20 czerwca 2022 roku 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej  

i promocji uczniów w roku szkolnym 2021/2022 

 

KLASYFIKACJA ROCZNA 
KLAS IV – VIII SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

IM. JÓZEFA KRETA W USTRONIU W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 
 

       ZACHOWANIE     

K
la

sa
 

O
g

ó
łe

m
 

K
la

sy
fi

k
o

w
an

i 

B
ez

 n
d

st
. 

Z
 1

 n
d

st
. 

Z
 2

 n
d

st
. 

Z
 3

 i
 w

ię
ce

j 
n

d
st

. 

N
ag

an
n

e 

N
ie

o
d

p
o

w
ie

d
n
ie

 

P
o

p
ra

w
n

e 

D
o

b
re

 

B
ar

d
zo

 d
o

b
re

 

W
zo

ro
w

e 

Ś
re

dn
ia

 o
ce

n 

F
re

k
w

en
cj

a 

Z
 w

y
ró
ż
n
ie

n
ie

m
 

N
ie

p
ro

m
o

w
an

i 

IVa 16 16 16 0 0 0 0 0 1 3 8 4 4,66 90,51 7 0 

IVb 18 18 18 0 0 0 0 0 0 1 6 11 4,71 90,45 8 0 

IV 34 34 34 0 0 0 0 0 1 4 14 15 4,69 90,48 15 0 

% 100 100 100 0 0 0 0 0 3 12 41 44   44 0 

Va 25 25 25 0 0 0 0 0 0 10 9 6 4,42 89,39 9 0 

Vb 17 17 16 1 0 0 0 0 4 3 8 2 4,14 86,32 5 1 

V 42 42 41 1 0 0 0 0 4 13 17 8 4,28 87,86 14 1 

% 100 100 98 2 0 0 0 0 10 31 40 19   33 2 

VI 15 15 15 0 0 0 0 0 1 5 6 3 4,46 90,04 6 0 

VI 15 15 15 0 0 0 0 0 1 5 6 3 4,46 90,04 6 0 

% 100 100 100 0 0 0 0 0 7 33 40 20   40 0 

VIIa 21 21 21 0 0 0 0 0 4 7 8 2 3,82 89,61 1 0 

VIIb 23 23 23 0 0 0 0 0 4 8 8 3 3,91 84,55 1 0 

VII 44 44 44 0 0 0 0 0 8 15 16 5 3,87 87,08 2 0 

% 100 100 100 0 0 0 0 0 18 34 36 12   5 0 

VIIIa 21 21 21 0 0 0 2 3 4 5 2 5 3,64 82,70   

VIIIb 24 24 24 0 0 0 0 1 2 6 4 11 4,17 81,63   

VIII 45 45 45 0 0 0 2 4 6 11 6 16 3,91 82,17   

% 100 100 100 0 0 0 4 9 13 25 13 36     

IV-VIII 180 180 179 1 0 0 2 4 20 48 59 47 4,21 87,24 371 1 

% 100 100 99 1 0 0 1 2 11 27 33 26   271 1 
1 

                                                 
1
 Bez uwzględnienia uczniów klasy ósmej, którzy świadectwo z wyróżnieniem otrzymują w wyniku klasyfikacji 

końcowej. 


